2° SUPER 5K BORA CORRIDA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino
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219
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391
220
117
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Num.

50
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340
295
187
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Feminino de 14 até 19 anos

Nome Id. Equipe

JULIA LUIZA PEREIRA DALAGO 16 LUTECIA RUNNERS

FRANCINY BUENO 15 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CAMILA EDUARDA SANTOS SOUZA 19 PAI E FILHOS

ANA JULIA RIBEIRO S. LEITE 14 LANES RUN ASSESSORIA

LORENA GABRIELLY PORTO 14 LANES RUN ASSESSORIA

MAISA ROCHA SILVEIRA 15 TARUMA RUNNERS

AMANDA RODRIGUES DE MORAES 19 CACADORES DE KM

KERY ALVES DA SILVA 19 CACADORES DE KM

Feminino de 20 até 24 anos

Nome Id. Equipe
TAINA OLIVEIRA RAMOS 21 LUTECIA RUNNERS
JULIA NOGUEIRA BUENO 22 TARUMA RUNNERS
ELISA MARIA DA SILVA COSTA 22 TARUMA RUNNERS
NATHALIA GIOVANA VARELA DE BRITO SAITO 24 CAPTOM
LETICIA MOREIRA 21

GIOVANA APARECIDA VIEIRA COSTA 21 TARUMA RUNNERS
HELOISA RODRIGUES DA SILVA 21 CACADORES DE KM
JULIA CRISTINA PAES NASCIMENTO 24 LUTECIA RUNNERS
KARINNE ROSA DE OLIVEIRA SANTOS 23 CAPTOM
VITORIA GUSMAO DE OLIVEIRA 21

VITORIA ROSA 24 CACADORES DE KM
ANA PAZETTI 23

Feminino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe
BRUNA MESSANA BRANDAO 28 N/A
BRUNA RASPANTE CONSOLI 27 CAPTOM
PAULA BEATRIZ GRANGERA DONAIRE 28 RUNNING MOVE
MARIA ANGELICA FERREIRA DALLA PRIA 29 CAPTOM
1IZADORA MENEGHIN 27 CAPTOM
AMANDA BARBOSA DE OLIVEIRA 26 TARUMA RUNNERS

Relatério emitido em 14/12/2025 as 09:31:21

Tempo
00:23:31
00:25:40

00:28:03
00:31:09
00:32:55
00:36:22
00:41:39
00:41:39

Tempo
00:25:30
00:28:42
00:31:01
00:32:51
00:33:25
00:37:36
00:38:34
00:38:45
00:39:49
00:39:56
00:40:33
00:44:50

Tempo
00:23:04
00:23:02
00:24:13
00:26:29
00:27:00
00:27:22

Liquido
00:23:31
00:25:11

00:28:03
00:31:09
00:32:55
00:36:22
00:41:39
00:41:39

Liquido
00:25:30
00:28:42
00:31:01
00:32:51
00:33:25
00:37:36
00:38:34
00:38:45
00:39:49
00:39:56
00:40:33
00:44:50

Liquido
00:22:14
00:23:02
00:24:13
00:26:29
00:27:00
00:27:22

Péagina:



2° SUPER 5K BORA CORRIDA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino
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Num.
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238
162
297
404
239
161
414

Num.

165
113
347
190
401
51
247
377
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12
194
24
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251
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392

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

ISABELS SERVILHA RIBEIRO

MONICA MARIA FREITAS POLO
LARA CRISTINA MIOTTO SIQUEIRA
GIOVANA DE ARANTES SENNO
MARIA BARROS

THAYS DARROZ

LARA GONGALVES OLEA LEONE
GIOVANA BERTO DA SILVA
VALESKA GABRIELI

Id.
28

29
29
29
28
29
27
26
25

Equipe

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CAPTOM
CAPTOM

SANTA CRUZ RUNNERS
JLF SAFRAS
FLORINEA RUNNING
TARUMA RUNNERS

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

GISLAINE MARIA DA SILVA

ELAINE PRISCILA DA SILVA TALACHIA
POLIANA INGRID AP. ANDRELISE DIAS
JAQUELINE TAIS DE SOUSA

THAIS BRITO SOARES

BRUNA OLIVEIRA DA SILVA

LETICIA CRISTINA

SARANA MAYARA RODRIGUES MARTINEZ
MORENO

DENISE OLIVEIRA DOS SANTOS FERREIRA
AMANDA ALMEIDA BERGAMASCHI
JESSICA CAROLINE DEMARCHI MATTOS
ANA PAULA OLIVEIRA NOGUEIRA

BRENDA CRISTINA FIORIO DA FONSECA
MARIA ALICE PEREIRA TUCCI

MAYARA REGINA OLIVEIRA SILVA

LILIAN GUAZELI MOSSINI

LETICIA OLIVEIRA GRIEHL

TAIS AP. DA SILVA

Relatério emitido em 14/12/2025 as 09:31:21

Id.
31
34
34
32
31
34
32
33

31
33
34
33
34
34
30
30
30
34

Equipe
LANES RUN ASSESSORIA
PARAGUACU RUNNERS
SUPERACAO PALMITAL
DJR PERFORMANCE RUN LINS

CAPTOM

CAPTOM

CACADORES DE KM
CACADORES DE KM
FLORINEA RUNNING
FLORINEA RUNNING
CAPTOM

SEM EQUIPE

FLORINEA RUNNING
FLORINEA RUNNING
FLORINEA RUNNING

Tempo

00:28:32

00:30:59
00:31:02
00:31:12
00:31:16
00:34:04
00:38:42
00:41:07

00:41:48

Tempo
00:22:30
00:22:42
00:23:25
00:24:06
00:26:23
00:28:47
00:30:07
00:31:15

00:33:58
00:35:15
00:36:33
00:36:35
00:36:40
00:39:11
00:39:55
00:41:42
00:41:43

00:44:29

Liquido
00:28:32
00:30:59
00:31:02
00:31:12
00:31:16
00:34:04
00:38:42
00:41:07

00:41:48

Liquido
00:22:30
00:22:42
00:23:25
00:24:06
00:26:23
00:28:47
00:30:07
00:31:15

00:33:58
00:35:15
00:36:33
00:36:35
00:36:40
00:39:11
00:39:55
00:41:42
00:41:43

00:44:29

Péagina:



2° SUPER 5K BORA CORRIDA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino
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Num.

384
73
417
397
402
86
216
164
14
393
66
235
57
320
189
389
382
371
224
116
398
281
282
394
29
229
328
222
354
53
156

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

SIMONE PEREIRA GOMES

CINTIA DA SILVA DIAS

VERIDIANE RODRIGUES

TATIANE DA ROCHA GOMES
THAMIRES PINHEIRO V. PERANDRE MEIRA
DAIANE LOPES

JUCILEIDE BRITTO TIBERIO

GISELI DAIANE PEREIRA CAIRES
AMANDA BATISTELA

TALITA KWIATKOSKI JORENTE
CASSIANE CRISTINA DOS SANTOS
LAIS DE LIMA GRANADO

CARLA ANDRADE SILVA

MIRIAN GERALDO

JAQUELINE EVARISTO BUENO VAZ
SUELLEM CRISTINA DE SOUZA AVILA
SILVIA DE SOUZA

SAMANTA AVILA

JULIANA TRANCOSO

ELIANE APARECIDA DE SOUZA
TATIANE LOURENGO BALBO
MARCIA NOVAIS

MARCIANE FRANCISCA BALABEM
TAMIRES JURADO

ANDREA FAUSTINO DA SILVA
KARINA CARVALHO

NATALIA CLEANTE

JULIANA DA MATA SILVEIRA
REGIANE DE FREITAS OLIVEIRA
BRUNA ROBERTA VILAS BOAS
GABRIELA DOS SANTOS SILVA

Relatério emitido em 14/12/2025 as 09:31:21

Id.
38
39
39
36
37
35
36
38
36
36
36
37
38
36
37
39
39
37
39
36
38
38
37
38
37
36
38
38
38
37
35

Equipe
CAPTOM
LUTECIA RUNNERS
CRUZALIA RUNNING
CAPTOM
LANES RUN ASSESSORIA
TARUMA RUNNERS
CACADORES DE KM
CAPTOM

LUTECIA RUNNERS
LUTECIA RUNNERS
FLORINEA RUNNING
LANES RUN ASSESSORIA
LANES RUN ASSESSORIA
CACADORES DE KM
QUATA RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUAGU RUNNERS
LUTECIA RUNNERS
LUTECIA RUNNERS
CACADORES DE KM
CACADORES DE KM
SUPERAGAO PALMITAL
CACADORES DE KM
LUTECIA RUNNERS
CANELAS DE FOGO
CACADORES DE KM
CACADORES DE KM
LUTECIA RUNNERS
SUPERAGCAO PALMITAL
CACADORES DE KM

Tempo
00:22:56
00:23:36
00:24:37
00:26:05
00:26:27
00:26:32
00:27:53
00:28:11
00:28:53
00:29:17
00:29:19
00:30:05
00:30:33
00:30:33
00:31:26
00:31:31
00:32:58
00:33:15
00:33:16
00:33:16
00:33:19
00:35:35
00:35:53
00:36:05
00:36:10
00:36:25
00:37:20
00:37:59
00:41:08
00:41:16
00:51:11

Liquido
00:22:56
00:23:36
00:24:37
00:26:05
00:26:27
00:26:32
00:27:53
00:28:11
00:28:53
00:29:17
00:29:19
00:30:05
00:30:33
00:30:33
00:31:26
00:31:31
00:32:58
00:33:15
00:33:16
00:33:16
00:33:19
00:35:35
00:35:53
00:36:05
00:36:10
00:36:25
00:37:20
00:37:59
00:41:08
00:41:16
00:51:11

Péagina:



2° SUPER 5K BORA CORRIDA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino
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293
65
321
125
252
400
11
142
88
89
399
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314
167
307
368
92
221

Num.

261
374
163
396
114
31
118
375
36
230

Nome

MARI PERCILIANO

CAROL MELLO

MISLENE MARIA DA SILVA
ETIENE CRISPIM

LILIAN ROBERTA

TELMA BRITO

ALINE MARTINHAO
FERNANDA SOUZA
DANIELA CRISTINA GONGALVES
DANIELA GUIMARAES

TATIANE OLIVEIRA FRANCISCATTI

DAIANA MUNHOZ

ADRIANA RORATO

MELINA RONCON DA SILVA X
GRETIELI BARGAS RODRIGUES
MARIANA DEISE VITOR
ROSICLEA APARECIDA DA CRUZ
DANIELE ROSA DA SILVA
JULIANA APARECIDA SOUZA

Nome

LUCIANA VERNECK DA SILVA
SANDRA APARECIDA MARINHO
GISELE TORSANI

TANIA BRITO

ELAINE ROXO

ANDREIA MELLO

ELISANGELA FREIRIA DA SILVA
SANDRA ERIKA PEREIRA PATTA
ANGELITA DA SILVA GALVAO
KARINE DE ALMEIDA TIROLLI

Relatério emitido em 14/12/2025 as 09:31:21

Feminino de 40 até 44 anos

Id.
41
42
42
41
42
44
41
40
41
41
41

43
44
42
44
4
44
42
44

Equipe
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS

LANES RUN ASSESSORIA

CACADORES DE KM
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
CAGCADORES DE KM
CRUZALIA RUNNING
FLORINEA RUNNING
FLORINEA RUNNING

PINGUINHA ASSESSORIA

ESPORTIVA
FLORINEA RUNNING

FLORINEA RUNNING
CANELAS DE FOGO
LUTECIA RUNNERS

PARAGUACU RUNNERS

TARUMA RUNNERS
CAPTOM

CACADORES DE KM

Feminino de 45 até 49 anos

Id.
a7
47
48
48
45
46
45
46
46
46

Equipe
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
CACADORES DE KM
CACADORES DE KM

CAPTOM
FLORINEA RUNNING
CAPTOM

SUPERAGAO PALMITAL

Tempo
00:23:53
00:25:53
00:26:14
00:26:24
00:26:46
00:27:04
00:28:15
00:28:38
00:29:10
00:30:05

00:31:33

00:34:45
00:35:18
00:36:14
00:36:30
00:36:55
00:37:06
00:38:54
00:42:11

Tempo
00:23:50
00:25:52
00:28:40
00:29:31
00:29:34
00:29:49
00:31:43
00:33:51
00:33:57

00:34:01

Liquido
00:23:53
00:25:53
00:26:14
00:26:24
00:26:46
00:27:04
00:28:15
00:28:38
00:29:10
00:30:05

00:31:33

00:34:45
00:35:18
00:36:14
00:36:30
00:36:55
00:37:06
00:38:54
00:42:11

Liquido
00:23:50
00:25:52
00:28:40
00:29:31
00:29:34
00:29:49
00:31:43
00:33:51
00:33:57

00:34:01

Péagina:
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Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino
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Num.

370
223
426
386
215

Num.

34
184

44
416
318
383

75
379
339

72
388

Num.

305
260
82
40
262

Num.

74
300
104
310

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

RUBIANE THOME
JULIANA FELIX
VIVIANE VAZ
SONIA JULIO
JUCIANE OLIVEIRA

Id.
47
46
45
48
48

Equipe
PARAGUACU RUNNERS
CANELAS DE FOGO

PARAGUACU RUNNERS
CACADORES DE KM

Feminino de 50 até 54 anos

Nome
ANELISE CRISTINA TONELO
IRIS ANDREIA NASCIMENTO

AVERI MACHADO DE OLIVEIRA
VERA GARCIA CORREA LEITE
MIRIAM FRIOLI

SILVIA DOS SANTOS

CLAUDIA ELIZA DA SILVA ROCHA
SHIRLEI CARDOSO MENDES
PATRICIA MARIA ALFERES GARCIA
CILENE LUDWIG GONCALVES LEONE
SUELI RODRIGUES

Id.
51
53

54
53
50
53
54
50
54
54
54

Equipe
SUPERACAO PALMITAL

PINGUINHA ASSESSORIA

ESPORTIVA
PARAGUACU RUNNERS

CACADORES DE KM
CAPTOM

CANELAS DE FOGO
CANELAS DE FOGO
CACADORES DE KM
JLF SAFRAS
CAPTOM

Feminino de 55 até 59 anos

Nome

MARIA TERESA DE SOUSA FIORIO
LUCIA HELENA BARREIRO GASPARIM
CLAUDIRENE PIRES TONELO
APARECIDA BRAIDE

LUCIANI STELA FRANCO GAMBALE

Id.
56
57
56
59
55

Equipe
CAPTOM
SUPERACAO PALMITAL
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
CAPTOM

Feminino de 60 até 64 anos

Nome

CIRSA DE LOURDES ALVES BERGAMASCHI
MARIA DA CONCEICAO SOUZA ROZARIO
DOLORES MORENO GUIOTTI

MARLI ROSA DOS SANTOS FONSECA

Relatério emitido em 14/12/2025 as 09:31:21

Id.
63
62
64
64

Equipe
SUPERAQAO PALMITAL
CRUZALIA RUNNING
SUPERACAO PALMITAL
SUPERACAO PALMITAL

Tempo
00:34:09
00:36:37
00:36:48
00:36:55

00:37:25

Tempo
00:29:07
00:29:09

00:29:37
00:30:02
00:30:40
00:33:21
00:35:27
00:38:08
00:38:51
00:40:12

00:43:14

Tempo
00:29:36
00:29:52
00:31:56
00:33:45

00:48:21

Tempo
00:31:12
00:31:52
00:36:17

00:37:51

Liquido
00:34:09
00:36:37
00:36:48
00:36:55

00:37:25

Liquido
00:29:07
00:29:09

00:29:37
00:30:02
00:30:40
00:33:21
00:35:27
00:38:08
00:38:51
00:40:12

00:43:14

Liquido
00:29:36
00:29:52
00:31:56
00:33:45

00:48:21

Liquido
00:31:12
00:31:52
00:36:17

00:37:51

Péagina:



2° SUPER 5K BORA CORRIDA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.

Num.

301
103
298

Num.

296
309
304
246

Feminino de 65 até 69 anos

Nome

MARIA JOSE

DIVA COUTO

MARIA BATISTA DA SILVA

Id.
68
66
69

Equipe
AVULSA
FLORINEA RUNNING

SUPERAGAO PALMITAL

Feminino de 70 até 99 anos

Nome

MARIA APARECIDA MIRANDA MOREIRA
MARINETE ALVES DA SILVA

MARIA SCORSATO MELCHIOTTI
LEONILDE GOMES FONTANA

Relatério emitido em 14/12/2025 as 09:31:21

Id.
73
77
76
79

Equipe
SUPERAGAO PALMITAL
TARUMA RUNNERS
SUPERACAO PALMITAL
SUPERACAO PALMITAL

Tempo
00:31:57
00:37:35

00:50:41

Tempo
00:30:00
00:37:17
00:37:46
00:50:15

Liquido
00:31:57
00:37:35

00:50:41

Liquido
00:30:00
00:37:17
00:37:46
00:50:15

Péagina:



